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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,652,991.61 3,235,727.91 16,343,155.1919,578,883.10

47,898.99 0.00 30,000.00Gastos de Representación en 
el País

30,000.00

2,059,589.76 3,039,929.23 12,168,607.99Sueldos Básicos 15,208,537.22

171,632.48 76,118.56 626,439.92Decimotercer Mes 702,558.48

171,632.48 11,731.50 1,333,391.94Decimocuarto Mes 1,345,123.44

200,237.90 54,747.00 1,961,809.67Beneficios 2,016,556.67

2,000.00 43,400.00 188,600.00Jornales 232,000.00

0.00 9,801.62 34,305.67Seguro de Riesgo de Trabajo 44,107.29

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 367,008.39 994,639.47 4,118,791.635,113,431.10

48,416.66 4,687.99 98,813.17Viáticos Nacionales 103,501.16

75,336.74 0.00 93,235.73Viáticos al Exterior 93,235.73

41,400.00 72,547.16 205,138.58Telefonía Celular 277,685.74

13,000.00 3,251.19 26,514.23Suministro de Energía 
Eléctrica

29,765.42

3,000.00 3,415.00 4,585.00Agua 8,000.00

15,000.00 37,500.00 90,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

127,500.00

66,854.99 27,026.10 210,873.41Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

237,899.51

5,000.00 4,445.00 42,532.75Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

46,977.75

5,000.00 0.00 8,000.00Servicios Jurídicos 8,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Primas y Gastos de Seguro 40,000.00

4,000.00 31,399.00 112,821.55Comisiones y Gastos 
Bancarios

144,220.55
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5,000.00 18,300.00 5,000.00Publicidad y Propaganda 23,300.00

15,000.00 0.00 43,041.50Servicio de Internet 43,041.50

5,000.00 1,903.00 5,197.00Tasas 7,100.00

5,000.00 0.00 5,000.00Derechos 5,000.00

20,000.00 160,670.03 898,918.27Ceremonial y Protocolo 1,059,588.30

0.00 37,000.00 960,500.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

997,500.00

0.00 0.00 35,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

35,000.00

0.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

30,000.00

0.00 238,515.00 31,485.00Servicios Médicos 270,000.00

0.00 10,500.00 59,500.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

70,000.00

0.00 1,400.00 196,716.12Servicios de Capacitación 198,116.12

0.00 276,430.00 901,569.32Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,177,999.32

0.00 65,650.00 14,350.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

80,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 130,000.00 266,274.79 4,936,003.365,202,278.15

30,000.00 59,386.81 109,896.37Productos Alimenticios y 
Bebídas

169,283.18

30,000.00 16,419.90 113,551.00Gasolina 129,970.90

30,000.00 9,864.00 645,036.00Diésel 654,900.00

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

30,000.00 47,446.00 205,129.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

252,575.00

0.00 0.00 140,000.00Llantas y Cámaras de Aire 140,000.00
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0.00 0.00 3,000,000.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

3,000,000.00

0.00 2,325.00 177,675.00Anticonceptivos 180,000.00

0.00 0.00 117,000.00Reactivos 117,000.00

0.00 0.00 15,000.00Oxigeno Médico 15,000.00

0.00 0.00 9,000.00Gas LPG 9,000.00

0.00 130,833.08 28,715.99Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

159,549.07

0.00 0.00 20,000.00Instrumental y Material para 
Laboratorio

20,000.00

0.00 0.00 288,000.00Material Médico Quirúrgico 
Menor

288,000.00

0.00 0.00 57,000.00Materiales y Suministros 
Odontológicos

57,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 2,454,894.18 14,096,374.8716,551,269.05

0.00 0.00 12,000.00Ayuda Social a Personas 12,000.00

0.00 2,454,894.18 14,084,374.87Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

16,539,269.05

40000  BIENES CAPITALIZABLES 270,000.00 17,649.70 274,445.30292,095.00

0.00 0.00 1,600.00Equipos Varios de Oficina 1,600.00

30,000.00 0.00 30,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

30,000.00

0.00 17,649.70 2,845.30Herramientas Mayores 20,495.00

240,000.00 0.00 240,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

240,000.00

3,420,000.00 6,969,186.05 39,768,770.35Total: 46,737,956.40
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